Al Sindaco

del Comune di Casatenovo

DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA'

(art. 20, comma 1, D.Lgs n. 39 del 8.4.2013)

lo sottoscritto/a $\frac{\hat{K}_{IVA}}{KAT/\Delta E}$ $\frac{\delta E Bo}{E}$ $\frac{RAH}{E}$ nato/a a $\frac{\delta E}{E}$ il $\frac{13}{12}$ $\frac{16}{6}$ dipendente del Comune di Casatenovo;

Richiamato l'art. 47 D.P.R. 445/2000 (dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà);

DICHIARO

- ai sensi e per gli effetti dell'art 3, comma 1, del D.Lgs. n. 39/2013;
- di **non** essere stato condannato/a, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal Capo I del Titolo II del Codice Penale (Delitti contro la Pubblica Amministrazione);
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 4 del D.Lgs. n. 39/2013:
- di **non** avere svolto nei due anni precedenti, incarichi o ricoperto cariche in enti di diritto privato o finanziati dal Comune di Casatenovo;
- di non aver svolto nei due anni precedenti in proprio attività professionali regolate, finanziate o comunque retribuite dal Comune di Casatenovo;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 7, comma 2, del D.Lgs. n. 39/2013 e fatto salvo quanto disposto dal comma 3 del medesimo articolo:
- di **non** aver fatto parte nei due anni precedenti, del Consiglio o della Giunta del Comune di Casatenovo;
- di **non** aver fatto parte nell'anno precedente, della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni avente la medesima popolazione, ricompresi nella Regione Lombardia;
- di **non** aver ricoperto nell'anno precedente la carica di Presidente o Amministratore delegato di enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di Province, Comuni e loro forme associative, ricomprese nella regione Lombardia.

DICHIARO ALTRESI'

- di essere a conoscenza delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 per eventuali dichiarazioni mendaci sottoscritte;
- di impegnarmi a comunicare tempestivamente eventuali elementi ostativi.
- Di essere stato/a informato/a che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità previste dal D.Lgs n. 39/2013, per le quali la presente dichiarazione viene resa, e che la stessa sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web del Comune di Casatenovo ai sensi dell'art. 20, comma 3, del citato D.Lgs 39/2012.

Casatenovo, li 44/04 /2018

(firma)